２０２３年７月７日

お得意様各位

                                       日本レンズ工業㈱

                                                                 〒596-0823大阪府岸和田市下松町2－3－25

                                       TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187

                                                                 https://www.nippon-lens.co.jp

お盆期間中の営業のご案内について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではお盆期間中も下記の通り平常通り営業いたしております。

8月10日（木）  営業 ・・・ 平常通り

8月11日（金）祝 営業 ・・・ 平常通り

8月12日（土）  営業 ・・・ 平常通り

8月13日（日）  休業

8月14日（月）~

8月19日（土）  営業 ・・・ 平常通り

8月20日（日）  休業

＊特注品の納期は、弊社ホームページの納期表にてご確認ください。

＊休業日（日曜日）につきましても、メガネットまたはFAXでのご発注を承っております。

https://www.nippon-lens.co.jp/